
隔绝式压缩氧气自救器

产品名称 隔绝式压缩氧气自救器

公司名称 济宁海川工矿设备有限公司

价格 450.00/台

规格参数 品牌:海川工矿
型号: 120

公司地址 山东省济宁市古槐路8号

联系电话 0537-2618572 13210498838

产品详情

 

zyx120隔绝式压缩氧气自救器

煤矿自救器|矿用自救器|压缩氧自救器|zyx120型隔绝式压缩氧气自救器

 隔绝式压缩氧自救器是利用气氛为气源的隔绝闭路循环式个人呼吸系统保护装置，主要用于煤矿井下

作业人员在发生火灾�瓦斯爆炸或瓦斯突出等自然灾害时，以及工作环境空气中发生有毒有害气体污染

及缺氧时，为佩戴者提供清洁氧气。

 

主要技术指标：

  
项目

  
zyx30

  
zyx45

  
zyx60

  
zyx120

  
防护时间

  
≥30min

  
≥45min

  
≥60min

  
≥120min

  
氧气瓶充填压力

  
≥19m pa

  
储氧量

  
≥80l



  
定量供氧

  
＞1.2l/min

  
手动、自动补氧

  
＞60l/min

  
排气压力

  
(150～300)pａ

  
外形尺寸

  
154×241×86mm

  
176×227×97mm

  
178×228×99mm

  
287.5*203*105mm

  
重量

  
2.3kg

  
2.3kg

  
2.7kg

  
4.3kg

 济宁海川工矿设备有限公司,长期以来，公司以其雄厚的经济实力、先进的管理运行机制、优越的质量

监控体系和不断科技创新的经营理念服务于环保领域。“ 诚信、创新、合作、奋进”的企业精神使我们

充满活力，取信于市场。公司秉承“以人才和技术为基础，创造最佳产品和服务，以科技为动力，以质

量求生存”的理念，在严把产品质量关的基础上，依靠科技，重视科研生产。依托一大批富有创新精神

的科研人员，积极与各科院所开展产学研合作，加强技术难题攻关和前瞻性的科研开发，并牢牢把握行

业及产品技术开发的制高点，，成功研制和引进了多项专利技术。“以净化环境为己任，以回报社会为

根本。

地址：山东省济宁市任城区古槐路北首

联系人：王经理

电话：0537-2618572

传真：0537-2327216

手机：13295375494

qq：1968416932

旺旺：hcgk006

邮箱：1968416932@qq.com

公司官网：http://www.jnhcgk.com
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